
一次締切および第一次参加者発表のご案内

各位

平素より本大会へのご関心を賜り、誠にありがとうございます。

当初、募集の締切を 9月16日（月） とご案内しておりましたが、参加者の皆様におかれましては、福岡まで

の移動や宿泊のご手配が必要となることを踏まえ、以下のとおり 一次締切を新たに設けることといたしました。

一次 締切日：9月3日（水）正午

第一次 参加者発表：9月5日（金）正午

一次締切までにお申し込みいただいた方につきましては、9月5日（金）に第1次参加者として発表し、早期

にご準備いただけるようにいたします。なお、 最終締切は従来どおり 9月16日（月）を予定しております。

ご不便をおかけいたしますが、皆様に円滑にご参加いただくための措置となりますので、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

2025年9月2日

一般社団法人アクション・スポーツ推進委員会


	スライド 1

